Архангельская область
Муниципальное образование  «Федорогорское»

Администрация муниципального образования «Федорогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» августа  2020 года   №  14
д. Никифоровская, Шенкурский район, Архангельская область

О предоставлении помещений для проведения предвыборных
агитационных публичных мероприятий и предоставлении мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В  связи с предстоящим  Единым днём голосования и выборами депутата
Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район» 13 сентября 2020 года, в целях обеспечения равных
условий для всех зарегистрированных кандидатов при предоставлении
помещений для встреч с избирателями администрация МО «Федорогорское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить помещения, предоставляемые зарегистрированным кандидатам
для встреч с избирателями при проведении Единого дня голосования и
выборами депутата  Собрания депутатов муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

1. д. Никифоровская, улица Ленина, дом 16- Федорогорский ДК ;
2. д. Копалинская, дом 14 - Блудковская библиотека- клуб ;
3. п. Россохи, ул. Сосновая, д.12 – Россохинская библиотека

2.Определить специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов:
-  д. Никифоровская, ул. Ленина, д. 16, Федорогорский ДК (не менее 50 м. от
здания);
 - д. Никифоровская,  ул. Ленина, д.25-а (магазин Ельцовой Н.Ю.);
  - д. Копалинская, д.14 (Блудковская библиотека-клуб) ( не менее 50 м. от
здания),
 - д.  Копалинская, магазин, ИП «Красильниковой Н.Д.», д.16
 - д.Бобыкинская, ул. 50 лет МТС, д. 8, магазин ИП «Красильниковой Н.Д.»
 ( не менее 50м. от здания);
 - п. Россохи, ул. Сосновая, д.12 (около Россохинской библиотеки) ( не менее
50м. от здания);

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Федорогорское»

                          Ж.В. Задорожная

	Архангельская область
	                          Ж.В. Задорожная